MAESTRIA EN FISICA = HORARIOS FEBRERO - JULIO 2016

MATERIA

NRC

SALON

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SISTEMAS DINAMICOS
Sergio A. Lerma Hernandez

72409

SALON 3

16-18

16-18

16-17

ELECTRODINAMICA
Carlos E. Vargas Madrazo

72412

SALON 3

16-18

16-18

17-18

METODOS MATEMATICOS
Efrain Rojas Marcial

72414

SALON 3

18-20

18-20

18-19

OPTATIVA I: GEOMETRIA
DIFERENCIAL
Efrain Rojas Marcial

75833

LAB.II

14-15

14-15

14-15

14-15

14-15

OPTATIVA I: SISTEMAS
COMPLE]JOS
Ratl Hernandez Montoya

75835

LAB.II

15-16

15-16

15-16

15-16

15-16

OPTATIVA II: TEORIAS DE
NORMA Y GRAVITACION
Miguel Angel Cruz Becerra

75835

LAB.II

13-14

13-14

13-14

13-14

13-14

OPTATIVA II: SERIES DE
TIEMPO
Héctor F. Coronel Brizio

75837

LAB.II

16-17

16-17

16-17

16-17

16-17

SEMINARIO DE
INVESTIGACION I
Sergio A. Lerma Hernandez

75838

LAB.II

12-13

12-13

12-13

12-13

12-13

SEMINARIO DE
INVESTIGACION 1
Ratl Hernandez Montoya

75849

LAB.II

13-14

13-14

13-14

13-14

13-14

SEMINARIO DE
INVESTIGACION I
Efrain Rojas Marcial

75840

LAB.II

20-21

20-21

20-21

20-21

20-21

SEMINARIO DE FISICA
* Invitados

SALON DE USOS MULT.

13-14




